

**CAMPANIA
AGROPOLI
SALERNO**

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

OGGETTO: RIPRISTINO FONDALI DEL PORTO DI AGROPOLI
ONERI SPECIALI SICUREZZA
PROGETTO ESECUTIVO

COMMITTENTE: AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI AGROPOLI

Il Tecnico

NR.	CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
1	S.01.10.30.a	Recinzione provvisoria modulare a pannelli ad alta visibilità con maglia di dimensioni non inferiore a mm 20 di larghezza e non inferiore a mm 50 di altezza, con irrigidimenti nervati e paletti di sostegno composti da tubolari metallici zincati di dia Montaggio per nolo con moduli di altezza pari a m 2,00 400.00x 2.00	m ²	800.000		
		SOMMANO	m ²	800.000	€ 3.22	€ 2 576.00
2	S.01.10.30.b	Nolo con moduli di altezza pari a m 2,00 800.00x 2.00	m ² /30gg	1 600.000		
		SOMMANO	m ² /30gg	1 600.000	€ 0.27	€ 432.00
3	S.02.20.30.b	Box bagno, costituito da struttura in materiale plastico autoestinguente, pavimenti in lastre in pvc, porta esterna in materiale plastico e maniglia di sicurezza. Vaso avente sistema di scarico a fossa chimica e comando di lavaggio ed espulsione a leva Da minimo cm 100 x 100 con vaso alla turca 1.00	cad	1.000		
		SOMMANO	cad	1.000	€ 98.34	€ 98.34
4	S.02.20.40.b	Box bagno, costituito da struttura in materiale plastico autoestinguente, pavimenti in lastre in pvc, porta esterna in materiale plastico e maniglia di sicurezza. Vaso avente sistema di scarico a fossa chimica e comando di lavaggio ed espulsione a leva Da minimo cm 100 x 100 con vaso alla turca 1.00x 2.00	cad/30gg	2.000		
		SOMMANO	cad/30gg	2.000	€ 60.73	€ 121.46
5	S.02.20.90.b	Monoblocco prefabbricato per mense, spogliatoi, guardiole, uffici e locali infermeria: costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura. Pareti in pannelli sandwich dimensioni 450 x240 cm con altezza pari a 270 cm 1.00	cad	1.000		
		SOMMANO	cad	1.000	€ 433.13	€ 433.13
6	S.02.20.100.b	Monoblocco prefabbricato per mense, spogliatoi, guardiole, uffici e locali infermeria, costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura. Pareti in pannelli sandwich non inferiore a mm 40, con due lamiere d'acciaio zincate e p dimensioni 450 x240 cm con altezza pari a 270 cm 1.00x 2.00	cad/30gg	2.000		
		SOMMANO	cad/30gg	2.000	€ 274.71	€ 549.42

NR.	CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
	A	COMPLESSIVAMENTE				€ 4 210.35

QUADRO ECONOMICO RIASSUNTIVO

CODICE	DESCRIZIONE	IMPORTO
	R I P O R T O	
A	COMPLESSIVAMENTE	€ 4 210.35
	A R I P O R T A R E	

CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE ARTICOLO	Pagina Nr.
	INDICE	
S.01.10.30.a	Recinzione provvisoria modulare a pannelli ad alta visibilità con maglia di di	1
S.01.10.30.b	Nolo con moduli di altezza pari a m 2,00	1
S.02.20.30.b	Box bagno, costituito da struttura in materiale plastico autoestinguente, pavime	1
S.02.20.40.b	Box bagno, costituito da struttura in materiale plastico autoestinguente, pavime	1
S.02.20.90.b	Monoblocco prefabbricato per mense, spogliatoi, guardiole, uffici e locali infer	1
S.02.20.100.b	Monoblocco prefabbricato per mense, spogliatoi, guardiole, uffici e locali infer	1